
CHAMPIONNATS DOUBLETTES EXCELLENCE 2013
PHASE REGIONALE ALSACE

Bowling de Strasbourg - 13 Janvier 2013

Hommes Dames

Clt N° Equipe Club Noms Score Clt N° Equipe Club Noms Score
Qualifiés

Interrégion
Qualifiés

Interrégion
Qualifiés

Interrégion
Qualifiés

Interrégion

Qualifiées
Interrégion

2732

26734H BC les Canonniers

5215

5184

5183

5168

5165

5144

5129

5053

5H BC les Canonniers

9H Dragons de Colmar

VASSE Christophe / GABEL J-Marc

REHM Marc / MAIRE Stéphane

COSTES Alain / JOIE Georges

SIMUONG Thavisouk / TERNARD Pascal

1

2

3

4

3H BC les Canonniers

7H X-Strikes

1H Wildcats Mulhouse

8H X-Strikes

5 MAGRAOUI Mohammed / MAGRAOUI Maxime

ESBACH Patrick / ESCHBACH Jérémy

HIGUERAS Patrick / MANGIN Thierry

WATY Pascal / CHRISTIANY Marc

6H X-Strikes

2H BC de la Bruche

PASQUALI J-Paul / ANCELIN Marc

SCHNEIDER Richard / MUNCH Antoine

6

7

8

9

10

10H SNIPERS Wittelsheim

1

2

3

1D Dragons de Colmar

2D SNIPERS Wittelsheim

3D SNIPERS Wittelsheim

4705

4422

4048

SKOPNICK Audrey / ROHR Corinne

DURANTE Michèle / SCHMIDT Brigitte

ANCELIN Florence / STOECKLIN Christelle


